

Árajánlat

Árajánlat a 1205 Budapest Jókai Mór utca 45 / Valéria utca 1/B (Hrsz.: 173058/0/A/3) szám alatt álló raktárhelység munkálatairól.

~~1.~~ **Külső homlokzat javítása**

20 m² Anyag - 1200Ft/m² = **24,000Ft**

74,000Ft

Munkabér – 2500Ft/m² = **50,000Ft**

? **2. 100/210cm bejárati ajtó beépítése**

Ajtó = **75,000Ft**

110,000Ft

Munkabér = **35,000Ft**

? **3. Kétszárnyú bejárati kapu beépítése**

Gyártóval egyeztetett szekcionált
elektromos kapu (bontással, beépítéssel)

318,000Ft

4. Belső fedett udvar tetőfedés cseréje

100 m² 8cm hőszigetelt szendvicspanel - 4762Ft/m² = **476,200Ft**

88 m² Bontás – 3000Ft/m² = **264,000Ft**

1,338,200Ft

Tetőfedés – 6800Ft/m² = **598,400Ft**

5. Belső fedett udvar, oldalfal és tető közötti hézagnál hőszigetelt plexitüveg beépítése

15 m² Anyag – 3200/m² = **48,000Ft**

113,000Ft

Munkabér – 5000Ft/m² = 75,000Ft

? **6. Vakolat javítás, belső falak kétszeri glettelése, fehér diszperzites hengerelése két alkalommal**

60 m² *Belső fal vakolás*

Anyag – 1200Ft/m² = **72,000Ft**

Munkabér – 2000Ft/m² = **120,000Ft**

681,500Ft

178 m² *Kétszeri glettelés és kétszeri hengerelés*

Anyag + munkabér – 2750Ft/m² = **489,500Ft**

7. **Belső tér nagyobbítása, ablakok bontása, áthidalók építése**

Bontás – 130,000Ft

Áthidalók – 80,000Ft

Munkabér – 140,000Ft

350,000Ft

8. **Villany hálózat kiépítése a villanyóraszekrénytől**

20db Dugalj/konnektor (220V)

4db Dugalj/konnektor (380V)

12db Lámpatest

10db Kapcsoló

220 volt kiépítése 3 eres (1,5 vastagságú) rézkábel

380 volt kiépítése 5 eres (2,5 vastagságú) rézkábel

Munkabér

850,000Ft

9. **Aljzatbeton javítása, műgyantás fedése**

188,97 m² Anyag+munkabér – 5000Ft/m²

944,850Ft

Összesen

4,779,500Ft
(az árak az áfát tartalmazzák)